Registro de Preços para eventual contratação de empresa 
especializada na execução de PODA E CORTE (SUPRESSÃO) DE 
INDIVÍDUOS ARBÓREOS EM ÁREAS URBANAS E RURAIS DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, na forma estabelecida no Edital e 
seus anexos.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 3.591.953,10 (três milhões, quinhentos 
e noventa e um mil novecentos e cinquenta e três reais e dez centavos).
DATA DA SESSÃO: 29/05/2025 - 13h00.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
MODO DE DISPUTA: ABERTO
PROCESSO: Nº SEI-330005/000036/2025.

O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis nos sites  
www.compras.rj.gov.br e www.iterj.rj.gov.br,